(Originalul pe pergamenă înalt. 34 c. lăț. 64 c. în archiva comitatului Fogarașu la No. 237/1833. Sigiliul pendent în formă ovală cu o lățime de 2 c. 4. mm. reprezintă la mijloc scutul Transilvaniei, peste care este așezat scutul familiar al Principesei A. Bornemisza, în jurul inscripțiunea : ANNA BORNEMISZA. D. G. P. T. P. R. H. DO. . . .)

XLIV.

1730, Octobru 30.

Carolu al VI-lea împăratul Germaniei confirmă privilegiul ce-lu dase Principele George Racoți I corporațiunii tăbăcarilor din Făgăraș.

Nos Carolus VI Dei Gratia Electus Romanorum Imperator semper Augustus, ac Germaniae, Castellae, Legionis, Aragoniae, utriusque Siciliae, Hyerosolimae, Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croa-

tiae, etc. Rex, Archidux Austriae, etc. Princeps Transilvaniae, etc. Memoriae commendamus tenore praesentium significantes quibus expedit universis, quod circumspecti *Georgius Gorgonya* Magister, et *Porcselya Ganya* Commembrum *Ceahae Cerdonum*, in opido nostro Fogaras Districtusque ejusdem nominis et Comitatu Albensi Transilvaniae existentis habitae Suis ceterorumque ejusdem Ceahae, seu Societatis Commembrorum nominibus et in personis, exhibuerunt Majestati nostrae et praesentaverunt Literas quasdam Transumptio- nales sub Sigillo Conventuali Authentico, Conventus Beatae Mariae Virginis de Kolos Monotra patenter confectas et emanatas continen- tes in se literas privilegiales Illustris Georgii quondam Rakoczi, Principis Transilvaniae, Partium Regni Hungariae Domini, et Sicu- lorum Comitum, super certis Punctis et Articulis antefatae Ceahae Cer- donum, in Anno dudum praeterito Millesimo sexcentesimo quadrage- simo tertio, gratiose factas, legitimeque emanatas, tenoris infra- scripti: supplicatumque fuit Majestati nostrae, debita cum instantia humillime, quatenus nos easdem Literas Privilegiales omniaque et singula, in iis contenta, pro praefato Magistro, Commembro, dictae Ceahae, seu Societatis Cerdonum Fogaransiensium, eorundemque Suc- cessoribus, Privilegialiter et perpetuo valitura, benigne acceptare, approbare, ratificare, et confirmare dignaremur: Quarum quidem Li- terarum tenor, et verbalis contentia sequitur in hunc modum: Nos Conventus Beatae Mariae Virginis de Kolos Monotra, Memoriae Comendamus tenore presentium significantes quibus expedit univer- sis Quod Prudentes, ac Circumspecti *Georgius Gorgonya*, et *Porce- selya Ganya*, ille quidem Cehatus seu Contubernii Cerdonum Fogara- siensium Magister, hic verò ejusdem Contubernii Commembrum, no- stri personaliter venientes in praesentiam, in suis ipsorum propriis ut et reliquorum dicti Cehatus, seu Contubernii eorundem, Commem- brorum nominibus et in personis, exhibuerunt, et praesentaverunt nobis Literas quasdam Celsissimi quondam Transilvaniae Principis Georgii Rakoczi Privilegiales, de et super certis quibusdam Canoni- bus, seu Regulis Societati, seu Cehatui Praedecessoribus ipsorum ac Successoribus eorundem ab Eodem Celsissimo Principe, Gratiose datis, et concessis; petentes nos debita cum instantia reverenter, et